
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ~

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC.0928/2018

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

2111 • MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

12 DE NOVIEMBRE DE 2018

ACTA NÚMERO

~£I!Jm.
1097 J

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

MTRO. CARLOS GABRIEL MARISCAL CALDERON

TITULAR DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SAIG

FECHA DE RECEPCiÓN: ).1 / 1I / I 1\

UNIDAD PRECIO IMPORTE

PAQUETE $40.10 580.20

PIEZA 2 $3"].80 575.J

CAJITA 57.30 57.30
1

PAQUETE 2 555.80 5111.60

I
PAQUETE 2 599.00 5198.00

I
BOLSA 2 515.00 530.00

PIEZA 1 58.90 58.90

PAQUETE 1 538.00 538.00

I
PAQUETE 2 $34.80 569.60

1

PIEZA 3 573.90 5221.70

PIEZA 2 529.70 559.40

DESCRIPCiÓN

0622-BLOCK TAMANO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50
HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/H2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE

I C/6 BLOQUES.
0628-CAJA A~CHIVO PLA$TICA TAMA&O CARTA, CAJA EN PVC
CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TA?A INTEGRADA, Y ACABADO
~N GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO
26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.
064J-CARPETA REGISTRADOR TAV~ÑO CARTA DE PASTA DURA
CO~OR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA
DE IDENTIFICACI6N EN EL LOMO, OJ1LLO DE L~~INA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE J",
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l C/100 PZAS.

0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PU~TA CINCEL, BARRIL DE
?LASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES
NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, P.AGISTRAL.
079l-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON,
CO~OR A~RILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS
C/U, POST-IT 3M.
0802-PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS.

0834-QUTTAGRAPAS NEGRO.

0835-REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200
PIEZAS MINIMO.
0851-SERVILLE7AS DESECl-IABI.ESC/500 PZAS.

0915-BA~DERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM,
BLISTER C/140 3ANDERITAS, POST-IT.
0927-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR
A!"'~RILLO 10 X 15 CHS, 100 HOJAS.

PIEZA 3 $24.00 572.00
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ORDENDEC.OyM.P.RA _

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA NÚMERO

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

DETALLES

OC-0928/2018 FECHA DE COMPRA: 12 DE NOVIEMBRE DE 2018
~~

~
1097

DESCRIPCION

0931-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62
X :2.7 CMS, 100 HOJAS.
0933-PROTECTOR DE HOJAS TAMA~O OFICIO e/so PIEZAS

0997-BANDERITAS DE PAPF.L 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS
i DE VARIOS COLORES POST- IT
lOlS-NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76M.~X76MM)
! CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON
l020-P~RCADOR ?ERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO
UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR,
TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RA?IDO SECADO QUE NO SE
DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO,
AZUL 'f ROJO
1024-CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-05,MEDIDAS 37.1
X 15.1 X 24.4 C.M
1089-ENGRAPADORA METALICA, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA EASTA 30 HOJAS BOND, PILOT
p-2000.
1092-ETIQUETA BLANCA, 67V~ X 47MM, C/180 PZAS. NO. 13

1093-ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/280 PZAS. NO.20

1109-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO m: Al...TOI:1PACTO
NO. 5 c/20 PZAS.
lIla-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRE~O DE ALTO IMPACTO
NO. 2 C/20 PZAS.
1122-TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA

1129-0RGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6
COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE:
I GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE ?LASTICO, CLIPS,
CUTTER, REGLA DE 15 C~S y UNA ENGRAPADORA NEGRA
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM),
BLANCGRA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON
LA MNX-l\A-144-SCFl-200a, RESMA DE 500 PZAS.
1148-AGENDA EJECUTIVA 2019

UNIDAD

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

BOLSA

BOLSA

BOLSA

PIEZA

PAQ'lETE

PIEZA

CANT.

2

1

4

3

4

3

2

2

4

PRECIO
-~SI5-:-00

S "11 , 40

$41.50

$115.00

$63.50

S80.60

$151.20

S20.00

S20.00

S20.00

520.00

$14.()O

S350.00

579.00

5106.60

IMPORTE I
S30 :00

S71.40

S166.00

5115.00
1

5190.50

$322.40

$151.20

S20.00

S60,00

540.00

520.00

514.00

$700.00

$395.00

I
5426.40

Total de artículos 58 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

53,694.20
559107

$4,285.27

Elahor6 CANDELARIO CHUC CARRILLO ~ _
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FECHA DE COMPRA:

ACTA NÚMERO

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0928/2018

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

12 DE NOVIEMBRE DE 2018 !!J~
~

1097

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CQRREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

1
Cadena original: 110971131120161211110C-Q92813948142852720[12112018j58j41I

Cadena encriplada: IZDMwmEsQD9TRq6jUoAAQJewOubujfFF cdyrshys8~ ut8 MJ69luCGU DgGWUa9jil

_~Iaborn. CAND_ELARIO CHUt CAR!!ILLO __
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